SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
Especificos
Prestacién de Servicios Publicos
Regulacion y supervision
Promocion y fomento
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas
publicas
Proyectos de Inversién
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la
gestion
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional
Operaciones ajenas
COMPROMISOS
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
jurisdiccional
OBLIGACIONES
Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

$19,226,943.00

$19,222,943.00
$4,000.00

$2,415,965,523.00
$281,621,338.00

$1,793,989,089.00
$193,634,811.00
$105,287,266.00
$28,457,288.00

$12,975,731.00

$0.00
$925,584,516.00
$178,872,778.00

$681,963,244.00

$64,748,494.00

$0.00
$0.00

$212,007,470.00
$196,839,003.00

$15,168,467.00

$9,259,562.00

$6,447,495.00
$2,812,167.00

$253,379,452.00
$-11,359,875.00

$148,762,772.00
$79,214,818.00
$29,619,802,00
$1,747,357.00

$5,404,577.00

$0.00
$259,422,766.00
$-41,978,224.00

$361,830,641.00

$-60,431,651.00

$13,883,667.00
$13,883,667.00

$1,717,822.00
$1,577,564.00

$140,258.00

$28,486,605.00

$26,670,438.00
$2,816,167.00

$2,669,344,975.00
$270,261,463.00

$1,842,741,861.00
$272,849,630.00
$134,907,068.00
$30,204,645.00

$18,380,308.00

$0.00

$1,185,007,282.,00
$136,896,554.00

$1,043,793,885.00

$4,316,843.00

$13,883,667.00
$13,883,667.00

$213,725,292.00
$198,416,567.00

$15,308,725.00

$12,333,758.89

$11,980,139.52

$3563,619.37

$1,233,066,681.39
$137,563,145.37

$831,801,664.76
$159,786,162.07
$80,298,366.31
$15,060,964.53

$8,556,388.35

$0.00

$360,508,984.61
$59,443,449.48

$299,031,917.57

$2,033,617.56

$13,883,665.90
$13,883,665.90

$96,893,715.17
$91,827,786.14

$5,065,929.03

$11,616,482.15

$11,442,532.28
$173,949.87

$1,168,944,409.67
$131,122,075.82

$784,362,574.28
$156,046,857.26
375,341,572.81
$14,048,027.16

$8,023,302.34

$0.00
$343,195,271.25
$56,075,700.42

$285,238,309.53

$1,881,252,30

$13,883,665.90
$13,883,665.90

$86,668,858.73
$81,870,351,30

$4,797,907.43

$16,152,846.11

$13,690,298.48
$2,462,547,63

$1,436,278,283.61
$132,698,317.63

$1,110,940,196.24
$113,063,467.93
$54,608,701.69
$15,143,680.47

$9,823,919.65

$0.00

$824,498,297.39
$77,453,104.52

$744,761,967.43

$2,283,225.44

$1.10
$1.10

$116,831,576.83
$106,588,780.86

$10,242,795.97
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PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO
Gasto Federalizado

GASTO NO PROGRAMABLE
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$12,378,374.00
$12,378,374.00

$0.00
$0.00

-$91,388.00
$-91,388.00

$78,766,205.00
$78,766,205.00

$12,286,986.00
$12,286,986.00

$78,766,205.00
$78,766,205.00

$5,586,464.65
$5,586,464.65

$77,260,059.58
$77,260,059.58

$5,335,520.39
$5,335,520.39

$77,260,059.58
$77,260,059.58

$6,700,521.35
$6,700,521.35
$1,508,145.42
$1,506,145.42

$2,401,967,671.81

Total del Gasto A4

$3,585,162,826.00

$616,338,186.00

$4,201,501,012.00

$1,799,533,340.19

$1,706,904,267.67

LIC/RENAN ALBERTO BARRERA CONCHA

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. LAURA CRISTINA MU
_DIREGTORA DE FINANZAS Y TESORERA MUNICIPAL

NOZ MOLINA
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